
 
 

odbor silničního hospodářství 

 
T +420 485 226 589 E iveta.moravcova@kraj-lbc.cz 

 
   

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor silničního hospodářství   
U Jezu 642/2a 
461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 
ARR – Agentura regionálního rozvoje,  
spol. s r. o. 
U Jezu 525/4 
460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec ………… Vyřizuje: Ing. Iveta Moravcová 

Číslo objednávky: OBJ/1098/2023 Telefon: 485 226 589 

 E-mail: iveta.moravcova@kraj-lbc.cz 

 
Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh a 
dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu pro projekt s názvem 
„GREENWAY JIZERA v úseku Turnov - Svijany“, která bude připravena do 35. výzvy IROP 
– prioritní osa 6 Rozvoj městské mobility, specifický cíl 6.1 Podpora udržitelné multimodální 
městské mobility v rámci přechodu na uhlíkově neutrální hospodářství (dále jen „Program“). 
 
Cílem projektu „GREENWAY JIZERA v úseku Turnov - Svijany“ je vybudovat v úseku 
Turnov – Svijany páteřní cyklostezku podél toku řeky Jizery, která bude provázaná se 
sítí tras pro různé druhy bezmotorové lokální i rekreační dopravy (pěší, vodní atd.). 
Cyklostezka povede v blízkosti řeky Jizery s minimálním převýšením a bude sloužit jak 
pro návštěvníky regionů, tak pro místní obyvatele například při cestě do školy, za 
nákupem a do práce. Součástí záměru je vybudování dopravní a turistické infrastruktury 
a zajištění dlouhodobé udržitelnosti projektu prostřednictvím funkčního managementu. 
 
1. Zpracování žádosti o dotaci v rozsahu: 

 zpracování žádosti o dotaci v systému IS KP21+ (přístup do systému bude 
zprostředkován zástupcem objednatele) v souladu s podmínkami Programu dané 
výzvou, 

 zpracování studie proveditelnosti dle podmínek programové výzvy, 
 zpracování celkového rozpočtu dle pravidel IROP, 
 kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti. 



2 

 
 
Termíny plnění: 
Žádost o dotaci včetně všech povinných příloh bude předána nejpozději do 30 dnů od předání 
těchto podkladů ze strany objednatele:  

- stručná informace o projektu, 
- kompletní projektové dokumentace (minimálně průvodní, souhrnná a technická zpráva, 

situace stavby), 
- podklady k sestavení rozpočtu projektu (položkový stavební rozpočet, průzkum trhu u 

nestavebních výdajů)  
- harmonogram projektu, 
- a další relevantní dokumenty dle charakteru projektu (např. podklady k prokázání 

vlastnických vztahů, smlouvy o spolupráci, aj.), 
 
Zahájení prací je rovněž odvislé od termínu relevantní výzvy IROP 2021-2027, resp. ukončení 
příjmu žádostí. Předání všech výše uvedených podkladů musí nastat nejpozději do 5.9.2023, 
aby byl zajištěn dostatečný čas pro zpracování žádosti. 
 
Tabulka č. 1 - Cena za zpracování kompletní žádosti: 

 Cena za položku 
 v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

žádost o dotaci v prostředí MS2021+   8 760,00 10 599,60 
studie proveditelnosti 54 100,00 65 461,00 
celkem     62 860,00     76 060,60 

 
Pokud by nastala situace, že se objednatel rozhodne jednu žádost rozdělit z důvodu limitní 
částky způsobilých výdajů na dvě samostatné žádosti, bude za jednu žádost uhrazena částka dle 
výše uvedené tabulky č. 1 a za druhou žádost je stanovena částka dle následující tabulky č. 2: 
 
Tabulka č. 2 - Cena za zpracování 2. kompletní žádosti v případě, že bude tento projekt 
rozdělen do 2 samostatných žádostí: 

 Cena za položku 
 v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

žádost o dotaci v prostředí MS2021+     4 380,00   5 299,80 
studie proveditelnosti   27 050,00 32 730,50 
celkem     31 430,00     38 030,30 

 
Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 
závazků dodavatele, včetně inflace. 
 
Dílčí fakturace: ANO 
Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu (reg. č. pouze v případě, že 
je v době fakturace známé). 
Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za studii proveditelnosti po jejím předání objednateli za předpokladu, že je tato 
část díla akceptována objednatelem bez výhrad, 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh až po splnění kritérií 
přijatelnosti a formálních náležitostí dle podmínek Programu, 

 
Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  



3 

 
 

2. Zpracování dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu: 
 
Zpracování dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu (dále jen 
„Dokumentace“) navrženého řešení úseku cyklostezky dle projektové dokumentace. Náplň a 
osnova Dokumentace respektuje osnovu Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického 
dopadu stanovenou přílohou B Technických pokynů, částí B.2. a je zpracována dle 
Doplňujících pokynů ke zpracování Dokumentace, které jsou přílohou č. 5 Specifických 
pravidel 35. výzvy IROP. V rámci ceny bude provedeno hodnocení 1. fáze, která bude 
obsahovat posouzení celého řešeného úseku cyklostezky.   

 
Cena za zpracování kompletní dokumentace: 

 Cena za položku 
 v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

Dokumentace k prověřování z hlediska 
klimatického dopadu 

33 000,00 39 930,00 

celkem 33 000,00 39 930,00 
Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 
závazků dodavatele, včetně inflace 
 
Termíny plnění: 
Dokumentace bude předána nejpozději do termínu 30 dnů od předání projektové dokumentace 
stavby včetně správních vyjádření (např. stavební povolení, koordinované stanovisko, 
stanoviska Povodí Labe apod.), nejdéle však do 5.9.2023. 
 
Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  
 
 
 
V Liberci, dne   

 
 
 

Objednávku tímto akceptuji. 
Datum + podpis za dodavatele: 

 
 
 

………………………….. 

 
 
 

…………………………… 
Ing. Zbyněk Miklík 

náměstek hejtmana, resort ekonomiky, 
majetku, investic, veřejných zakázek a 

informatiky 

Ing. Petr Dobrovský 
ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


